עמוד הבית < חדשות < הודעות הכנסת < הודעה מתאריך 8 ביולי 2013

הודעות הכנסת

אושר סופית: שעון הקיץ יוארך עד סוף חודש אוקטובר; שר הפנים: "עם ישראל יכול לחייר, כי יותר אור, זה יותר שמחה" 8 ביולי 2013, א' באב תשע"ג, בשעה 19:50

מליאת הכנסת אישרה בקריאה שנייה ושלישית את הצעת חוק קביעת הזמן (תיקון מס' 3), התשע"ג-2013. הצעת החוק היא מיזוג של הצעת החוק שהגישה הממשלה, עם הצעת החוק שהגיש ח"כ ניצן הורוביץ (מרצ) וכל סיעת מרצ. ההצעה הוכנה בוועדת הפנים והגנת הסביבה, בראשות ח"כ מירי רגב (הליכוד ביתנו).

על פי הצעת החוק, שאושרה סופית, שעון הקיץ יחול מסוף חודש מרס ועד סוף חודש אוקטובר. התקופה להחלת "שעון קיץ" לפי סעיף 3 לחוק קביעת הזמן, התשנ"ב-1992, תהיה בכל שנה בין יום שישי שלפני יום ראשון האחרון בחודש מרס בשעה 02:00, לבין יום ראשון האחרון בחודש אוקטובר בשעה 02:00.

ח"כ משה גפני (יהדות התורה), אמר בדיון כי "אין בחוק התקציב אפילו לא מנוע צמיחה אחד. פועלים יפוטרו, מפעלים יסגרו ובפועל הכנסות המדינה רק יקטנו. נראה ששר האוצר לא יודע חשבון.